ne meritoz psalteri alioz fratruz.
Nihilomin⁹ p̄cipabit in alijs bo
nis vt faciēs. **Q**uarto q̄ hmōi or
dinatiōis nō obligāt aliquē ad cul
pam mortālē vel veniālē si non te
near istas: sed tm̄ ad penā carentie
participationis dictoz meritoz in
alijs. **I**te debent scribi in libro cōi
quibus fr̄es se agnoscat p̄ pacē
caritatē beniuolētiā misericordiā
⁊ vniōnē angelicaz p̄ficiendā inter
eosdē. **Q**uonia ista vniō est quodā
modo maior ⁊ nobilior q̄ carnalis
ideo tales debēt se amare sicut fra
tres. **S**exto q̄ illa die q̄ dudū p̄tē
pora lōginqua fuit dies ⁊ festū bea
tissimi Dñici fundatoris h⁹ confrat
rie in multis p̄uincijs deberēt festi
uare cōfratres illam diē: ⁊ h̄re mis
sam solemnē. **E**t possent sc̄ā facere
in die eadē quēadmodū legimus fe
cisse sc̄os patriarchas. **E**t p̄ hmōi
qui vellent aliquid tribuere. **N**ul
li tm̄ eēt vnqz ad aliqd̄ dandū co
gendi sed solum pie cōmonēdi. **S**e
p̄mo debent oēs in principio cōfi
teri: vt gr̄az recipiant vniōnis cum
alijs aut tpe ague confiteri admi
nus p̄ponerent. **O**ctauo p̄ defun
ctis aut paruulis pueris vel infir
mis aut impotētib⁹ vel nescientib⁹
q̄ dicāt p̄ se vel alios: qd̄ fuit iniun
ctum eis p̄ p̄el byterum illū q̄ hu
iusmodi h̄z inscribere. **D**igna bea
taqz cōcordia quasi nouella religio
sanctissime caritatis. **O** vera pul
chra ⁊ sancta amicitia angelicalis
per quaz dñs Iesus ⁊ **M**aria in

parentes recipiuntur: fraternitasq;
 filialis sub eis acquirif: et dignitas
 diuinalis mirifice participat. **P**ro
 amanda caritatis carbena celestia
 lis. **C**lemētissima pietas fraterna
 lis q̄ vnus vinculo caritatis fideles
 et ad celestia ptrahit. **B**onus erit ille
 q̄ pmanferit in te. **Q**uia fructus aut
 vtilitates h̄? ofratrie sunt indicibi
 les. **P**er banc. n. guerra fugat di
 scordia perit odiū nixe inuidia et liti
 gia ppellunt. **D**aupibus subueni
 tur: captiuis indulget: et de hoibus
 terrenis filij dei. et tanq̄ angeli dei
 efficiunt. **Q**uinimo p hāc oē bonū
 prestat et oē malū euitatur. **P**opu
 lusq; christian⁹ ad dei laudes et xpi
 amorē: et v̄ginis **M**arie veneratio
 nem gratissime attrahit atq; ad pu
 ritatē et iusticiā vinculo clemētie p
 ducit q̄ oia ex laude caritatis et mi
 sericordie p **P**aulū et doctores san
 ctos comprobant. **Q** vere beata et
 sup beata fraternitatis concordia que
 nō diuitiaz terrenarū bona non car
 nalitatis non vanitatis lubrica: sed
 animoz meritoz et virtutuz rotinas
 spūalitatū dona q̄ris. **Q**ue bona h̄z
Augu. in imensuz excedūt quecūq;
 mūdi terrena. **V**ñ liquido pz et q̄
 maius bonū boi ofert cū ad istā cō
 fratriā recipit: q̄s si mundus aure⁹
 vel regnū argētuz ei donaret. **N**ō
 eniz cōparandus lapis p̄ciosus est
Qu oē aux tanq̄ arena putādum et
 tanq̄ lutum estimādū est argētū ex
 sapiētis et sanctoz doctoz firma ex
 pressione in h̄? cōparatione. **I**ccir